
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 67266984

Data publicarii	15.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 644,89 RON - 644,89 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta I417215 Prosoape pliate V, 2 straturi,celuloza,alb,240x210mm,150foi/pac BUC 4.40 40 176.00 JDG10039 CIF Professional CREAM LEMON 2L BUC 22.07 4 88.28 FR03445A-ROL Praf curatat Ajax Lemon 450g BUC 5.00 6 30.00 LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, albastru SET 13.80 4 55.20 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 4.69 10 46.90 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 2.27 10 22.70 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 2.66 10 26.60 SANOBB Odorizant wc sano bon blue BUC 5.93 7 41.51 JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L BUC 32.25 4 129.00 2544 Manusi menaj, latex, Rapido, galbene, 1 pereche/pac, marime M PAC 2.87 5 14.35 2537 Manusi menaj, latex, Rapido, galbene, 1 pereche/pac, marime S PAC 2.87 5 14.35 11 105 644.89
